I V . 

Ut quidquid dejure ecclesie clerici tenuerint, post oHtum eorwm ad eccle
siam revertatur. 

Si quis sané clericorum agella vel vineolas i n terris ecclesise sibi fé-
cisse probatur sustentando vitse caua, usque ad diem obi tus sui possi-
deat;: post suum verb de hac luce discessum j u x t a pr iorum Canonum 
constitutiones jus suum ecclesise sanctse res t i tua t , nec testamentario 
ac sucessório jure cuiquam hseredum prohseredumve relinquat, nisi for-
sitan cui Episcopus pro servitiis ac prsestatione ecclesise l a rg i r i volueri t . 
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V. 

De his qui protsimis suis se copulant, %t à commmione Christi separentw. 

Nam et hsec salubriter prsecavenda saneimus, ne quis fidelium pro-
pinquam sanguinis su i , usquequo affinitatis lineamenta generis succes-
sione cognoseit i n matrimonio sibi desideret copulari, quoniam scriptum 
est: Omnis homo ad prowimam sanguinis sui non accedat ut revelei turpitit-
dinem ejus: nec sine denuntiatione sententiae, nam paulò pòst infert et 
dici t : Anima que fecerit de abominatiomius istis quidpiam peribit de medio 
popUfli sui. Si quis ergo hujus decreti nostr i temerator ext i te r i t ac v e t i -
t um violare preesumpserit, t a n t ò graviori se mulctandum sententia re-
cognoscat, quan tò eam propinquiorem cui copulari se malu i t suse o r ig i -
nis esse non ambigi t , tantoque annosioris excommunieationis tempore 
et à Chris t i corpore et fraternitatis consortio sequestretur, quanto fue-
r i t propinquioris sanguinis contagione pollutus. Hujus institutionis re
gulam qu i subscribimus irrefragabili auctoritate nos spondemus serva-
turos: si quis autem tam nostrum vel eorum qui nunc sanctse Synodo ex 
hac provincia defuerunt huic t am salubri ordinationi obviare prsesumpse-
r i t , vel solerter adimplere neglexerit, convictus totius fratemse charitatis 
aliquandiu habeatur extraneus. 

Sané j u x t a pr iorum Oanonum decreta Concilium apud fratrem no
strum Montanum Episcopum, si Dominus voluerit , fu turum pr'onuntia-
mus, i t a u t frater et Coêpiscopus noster Montanus, qui i n Metrópoli est, 
ad comprovinciales nostros Domini sacerdotes litteras de congreganda 
Synodo adveniente tempore debeat destinare. Nunc ergo i n nomine Do
mini finitis his quEe i n collationem venerunt, gratias agimus omnipo-
tenti Deo, deinde domino glorioso Amalar íco regi divinam clementiam 
postulantes, qui innumeris annis regni ejus ea quse ad cu l tum fldei 
perveniunt peragendi nobis licentiam prsestet. Amen.